:- HEINE OMEGA500®
L'evoluzione dell'oftalmoscopio binoculare indiretto.
:- HEINE OMEGA500®
Benvenuti nella nuova dimensione per comfort,
prestazioni e flessibilita'.
[ EN50-m ] [ mPack ] [ EN 50 ]
COMFORT.
Aumentare il comfort d’uso è stata la chiave per il re-design del nuovo OMEGA500. La prima volta che indosserete OMEGA500

angolato 90°, cavo prolunga da 2m, supporto strumento) C-275.40.302
mPack accumulatore con trasform. a rete, HC50 reostato per caschetto, (incl. adattatore angolato 90°) C-275.40.670
[ COME ORDINARE ]
[ 01 ]
[ 02 ]
[ 01 ]
Pupilla dilatata.
Regolazione del sistema ottico per la massima
visione stereoscopica (stereopsis) e
illuminazione.
Nel caso di pupille non dilatate, l'ottica fissa
(impossibilità di regolazione di convergenza
e parallasse) non può fornire un'immagine
stereoscopica.
Il raggio di illuminazione non può essere
posizionato in modo da entrare nella pupilla
simultaneamente ai raggi di osservazione.
I raggi di osservazione destro e sinistro non
possono essere posizionati in modo da
entrare simultaneamente nella pupilla.
[ 02 ]
L'angolo di convergenza destro e sinistro
(osservazione) e l'angolo della parallasse
(raggio luminoso) vengono automaticamente
ridotti con un solo semplice movimento,
offrendo all'osservatore un'immagine
binoculare perfettamente illuminata e stereo-
scopica anche in caso di pupille piccole fino
a 1mm.
005 [ HEINE OMEGA500® OFTALMOSCOPIO ]
Alimentatori
EN50-m trasformatore da tavolo/parete con accumulatore mPack (incl. adattatore angolato 90°, cavo prolunga da 2m,
supporto strumento) X-95.17.302
EN50 trasformatore da tavolo/parete con modulo di controllo (incl. adattatore angolato 90°, cavo prolunga da 2m,
supporto strumento) X-95.17.301
mPack accumulatore con batteria ricaricabile Li-ion, trasformatore a rete e adattatore angolato 90° X-07.99.672
mPack accumulatore con batteria ricaricabile Li-ion, senza trasformatore a rete X-07.99.671
HC50 reostato per caschetto con trasformatore a rete X-95.16.322
Modulo di controllo per EN50 X-95.17.305
EN50 base (senza modulo di controllo) X-95.17.300
Accessori
Batteria ricaricabile Li-ion per mPack X-07.99.675
HC50 reostato per caschetto (senza trasformatore) X-95.16.321
Trasformatore per HC50 reostato per caschetto (110-240 V) X-95.16.320
Trasformatore per mPack (110-240 V) X-95.16.315
Lampadina alogena di ricambio XHL Xenon da 6V X-04.88.104
Cavo prolunga 2m per OMEGA500. C-00.33.510
Adattatore angolare 90° (per EN50/mPack) C-00.33.509
Supporto per strumento EN50 C-00.33.511
Specchietto per secondo osservatore C-00.33.209
Lente A.R. 20D per oftalmoscopia in astuccio C-00.17.228
Depressore sclerale, grande C-00.17.300
Depressore sclerale, piccolo C-00.17.301
Borsa combi C-79.03.000
SISTEMA BREVETTATO DI "REGOLAZIONE SINCRONIZZATA DI CONVERGENZA E
PARALLASSE" (US. Patent # 4,684,277) per immagini stereoscopiche di elevata qualita' del
fundus attraverso qualsiasi dimensione di pupilla.
:- HEINE OMEGA500®
Forma e funzione.
[ 01 ][ 02 ]
[ 04 ]
[ 06 ]
[ 05 ]
[ 07 ]
[ 03 ]
[ 04 ]
DOTAZIONE COMPLETA
:- 3 diversi diaframmi – con spot
piccolo, medio e grande.
:- Diffusore integrato: riduce i